ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                       TP. Hồ Chí Minh, ngày 06  tháng 11 năm 2009

            Số: 481/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

V/v bổ sung thành viên các đoàn kiểm tra và điều chỉnh lịch kiểm tra công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2009

​​​​​​​​​​________

Ngày 15/9/2009, Ban Thường vụ Thành Đoàn đã ban hành Kế hoạch số 44/KH-ĐTN về việc kiểm tra đánh giá phân loại và xếp hạng thi đua công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2009. Nhằm tăng cường vai trò của Nhà Thiếu nhi Thành phố trong công tác đánh giá hoạt động thiếu nhi, các chỉ đạo của Ban Thường vụ quận, huyện Đoàn đối với hoạt động của Nhà Thiếu nhi, Trung tâm sinh hoạt thanh thiếu nhi của các quận, huyện; căn cứ đề xuất của các đoàn kiểm tra, Ban Thường vụ Thành Đoàn bổ sung cán bộ Nhà Thiếu nhi Thành phố tham gia các đoàn kiểm tra và điều chỉnh lịch kiểm tra của các đơn vị, cụ thể như sau:

1. Bổ sung thành viên các đoàn kiểm tra:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Tham gia đoàn kiểm tra

	1.

	2.
	Phạm Ngọc Quyên
	Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi TP.
	0913127396
	Đoàn 1

	3.
	Ngô Thị Minh Trân
	Trưởng Khoa Nghiệp vụ – Cơ sở Nhà Thiếu nhi TP.
	0903322400
	Đoàn 2

	4.
	Lâm Thị Minh Phương
	Trưởng Khoa Sáng Tạo Kỹ Thuật Nhà Thiếu nhi TP.
	0908405288
	Đoàn 3

	5.
	Tạ Thị Minh Tâm
	Trưởng Khoa Chính trị Phương pháp Công tác Đội Nhà Thiếu nhi TP.
	0908379395
	Đoàn 4

2. Điều chỉnh lịch kiểm tra:

	Stt
	Thời gian
	Buổi
	Đơn vị
	Lịch điều chỉnh

	1.
	Thứ ba
(10/11)
	Chiều
	Đoàn TCty Thủy sản Việt Nam
	Sáng thứ bảy
(21/11)

	2.
	Thứ tư

(11/11)
	Chiều
	Đoàn Các KCX- KCN thành phố
	Chiều thứ sáu

(20/11)

	3.
	Thứ sáu

(13/11)
	Sáng
	Đoàn Tổng Công ty Liksin
	Sáng thứ ba

(24/11)

	4.

	Chiều
	Đoàn Thanh niên Cục Hải quan TP
	Chiều thứ hai

(23/11)

	5.
	Thứ bảy

(14/11)
	Sáng
	Đoàn Bệnh viện Chợ Rẫy
	Chiều thứ bảy

(14/11)

	6.

	Chiều
	Đoàn Cty Vàng bạc đá quý Sài Gòn
	Chiều thứ hai

(9/11)

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung thông báo trên.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lê Thị Hiền

Nơi nhận:

- Đ/c Lê Quốc Phong;

- Trưởng các đoàn kiểm tra số 1,2,3,4;

- Các quận, huyện Đoàn;

- BGĐ Nhà Thiếu nhi TP;

- Lưu (q).

PAGE